[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области

 “Город Коряжма”

Городская Дума

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.03.2021
	№  8

О созыве сорок четвертой  очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать сорок четвертую очередную сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва 11 марта 2021 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова
ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания сорок четвертой очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

шестого созыва

г. Коряжма                                                                11.03.2021г. в 09 час. 00 мин.

конференц-зал администрации

                                                                                 города, пр. Ленина, 29

1. Об избрании главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

2. Об утверждении показателей, необходимых для признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма, и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год.

Докладчик: Кныш Н.Н., заместитель начальника управления социального развития, начальник отдела социальной политики управления социального развития администрации города.

3. О внесении изменений в решение городской Думы от 08.12.2008г. № 554 «О нагрудном знаке и удостоверении депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

4. О награждении Почетной грамотой работников МДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад № 14 «Малышок».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.